СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от « 23 » марта 2010г.                                                                                                            №  3/84
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Шераутского сельского поселения
Комсомольского района
Чувашской Республики за 2009 год»

Собрание депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2009 год по доходам в сумме 4 857 084,97 рублей, по расходам в сумме 4 689 782,30 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 167 302,67  рублей.

Статья 2.
Утвердить исполнение:

доходов бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2009 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

доходов бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2009 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2009 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2009 год по главным распорядителям средств бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
Статья 3.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2009 год по источникам финансирования дефицита бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №5 к настоящему решению
Статья 4.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.

Глава Шераутского
сельского поселения                                                                                               А.К.Алексеев